Số điện thoại : Ms Tuyến 0931820942
Email: marketing@hntshipping.com.vn
Website: http://khaisanfood.vn

Kính gửi: Quý khách hàng

STT Sản Phẩm
Quy cách

thùng
Đơn giá

1  Nước Khoáng Lavie 350Ml 24 65,000

2 Nước Lavie 500Ml 24 75,000

3  Lavie 1.5L 12 75,000

4  Nước Lavie 5 Lít 4 80,000

5  Nước Ion Life 330Ml 24 110,000

6  Nước Ion Life 450Ml 24 120,000

7  Nước Ion Life 19L Bình 58,000

KHẢI SAN FOOD - CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI GIAO NHẬN
VẬN TẢI HNT
153/1B Nguyễn Thượng Hiền, Phường 06, Q.Bình Thạnh, TP.HCM

BẢNG BÁO GIÁ SẢN PHẨM

Lời đầu tiên, Khải San Food cảm ơn Quý khách hàng đã quan tâm và ủng hộ sản phẩm của cửa hàng chúng tôi. Khải
San Food trân trọng gửi đến Quý khách hàng bảng báo giá các sản phẩm cụ thể như sau (Đơn vị tính VNĐ):